
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oikeuspsykiatrinen hoitotyö 
PSYKIATRISEN HOIDON  

ERIKOISAMMATTITUTKINNON 
valinnainen tutkinnon osa (9 ov) 6.2.–31.5.2012 

  oppisopimuksena 

Kenelle 
Oikeuspsykiatrisen hoitotyön opinnot, osatutkintona 
tai täydennyskoulutuksena, sopivat esim. sairaanhoi-
tajalle AMK (mielenterveys- ja päihdehoitotyö) tai 
erikoissairaanhoitajalle (mielenterveystyö ja psykiatri-
nen hoito) tai lähihoitajalle (mielenterveys- ja päihde-
työ) tai mielisairaanhoitajalle / mielenterveyshoitajalle. 
Koulutukseen osallistujalla tulee lisäksi olla työkoke-
musta psykiatrisesta hoitotyöstä noin viiden vuoden 
ajalta 

Mikäli haluat osatutkinnon jälkeen jatkaa opintojasi, 
voit hakeutua suorittamaan koko psykiatrisen hoidon 
erikoisammattitutkintoa ja hyödyntää osatutkinnon 
osana koko tutkinnon suorittamista. 

Mikäli olet aikaisemmin suorittanut psykiatrisen hoi-
don erikoisammattitutkinnon, voit täydentää osaamis-
tasi suorittamalla tämän tutkinnon osan ylimääräisenä 
tutkinnon osana.    

 
Toteutus  

Koulutus muodostuu kontaktiopetuksesta ajalla  
6.-7.2., 5.- 6.3. ja 2.4.2012, verkko-opiskelusta ja  
omassa työssä tapahtuvasta / työssä oppimisessa  
tapahtuvasta opiskelussa. 
 
Koulutuspaikka on Pirkanmaan aikuisopisto,  
Pyynikintie 2, Tampere. 
 
Koulutuksen tutkintomaksu on 58 €. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keskeiset sisällöt 

Koulutuksessa on keskeistä, että tutkinnon suorittaja 
osaa toimia ammatillisesti oikeuspsykiatrisen hoidon 
eri vaiheissa moniammatillisen työryhmän jäsenenä. 

► ihmiskäsitys ja arvoperusta oikeuspsykiatrisessa 
hoitotyössä 
► oikeuspsykiatrisen hoidon ja kuntoutuksen eri-
tyispiirteet ja toiminnan toteutus 
► hoitosuhdetyöskentely oikeuspsykiatrisen hoidon 
osana 
► yhteisöhoidon soveltaminen  
► perhe- ja verkostotyö  
► väkivaltatilanteiden hallinta 
► päihde- ja huumeriippuvuus sekä niihin liittyvien 
tarttuvien tautien hoitomenetelmät 
► moniammatillinen yhteistyö, oman toiminnan 
arviointi 
 
 
 



 

  
Oppisopimuskoulutuksen toteutus 
 

Oppisopimuskoulutus on koulutusmuoto, jossa 
ammattitaidon hankkiminen tapahtuu suurelta 
osin työssä oppien (80 %), ja johon kuuluu tieto-
puolisia opintoja oppilaitoksessa (20 %).  

Jokaiselle opiskelijalle nimetään työpaikkakou-
luttaja joka vastaa opiskelijan työssä oppimisen 
suunnittelusta, ohjauksesta ja arvioinnista. Työs-
sä oppimisen tavoitteet opiskelija laatii yhdessä 
työpaikkakouluttajan kanssa oman henkilökoh-
taistamissuunnitelmansa pohjalta. Henkilökoh-
taisten suunnitelmien tekemisessä opettajat ovat 
mukana työpaikkavierailuilla tutkinnonosittain.  
Mikäli ammattitaidon saavuttaminen edellyttää 
työskentelyä erilaisissa toimintaympäristöissä ja 
muualla kuin omassa työympäristössä tulee opis-
kelijalle nimetä ohjaaja myös tästä työympäristös-
tä.  

Tietopuolinen opiskelu sisältää lähi- ja etäopis-
kelua. Tietopuolisessa opiskelussa käytetään 
lisäksi erilaisia tieto- ja viestintätekniikan muotoja, 
jotka mahdollistavat ajasta ja paikasta riippumat-
toman opiskelun. Samalla opiskelijat vahvistavat 
atk-valmiuksiaan, jotka ovat yhä tärkeämpiä työ-
elämässä. Työpaikkakouluttajat ja opettajat oh-
jaavat etä- ja opintopiirityöskentelyä sovitusti 
tarpeen mukaan.  

 

 
Sähköinen hakulomake löytyy: 
http://www.paiko.fi/hakulomake.php 
 
Hakuaika päättyy 15.12.2011 
 
Lisätietoja saat 
 
opettaja Mervi Kuisma, puh 040 868 7544,  
mervi.kuisma@pirko.fi 
 
opettaja Tuula Tähkä, puh. 050 576 1393,  
tuula.tahka@pirko.fi 
 
 
Pirkanmaan aikuisopisto pidättää oikeuden muutoksiin.  
 


